
UCHWAŁA  NR  XII.124.2014

Rady Miasta Jastrzębie - Zdrój

z dnia 30 października  2014 roku

w sprawie:  wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2014 roku oraz
ustalenia planu tych wydatków

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym   (jednolity  tekst Dz.U.  z 2013 roku poz. 594  ze zmianami) oraz art. 263 
ustawy  z dnia  z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (jednolity tekst
Dz.U. z 2013 roku poz. 885 ze zmianami)

 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój

 

uchwala:

§ 1

Ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2014 roku oraz plan finansowy
tych wydatków   zgodnie z Załącznikiem.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie – Zdrój.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

UZASADNIENIE

 

 



1. Z uwagi na niedotrzymanie przez wykonawcę harmonogramu robót w zakresie
prac planowanych do wykonania w 2014 roku zadania inwestycyjnego będącego
wieloletnim przedsięwzięciem pn. „Budowa fontanny solankowej w Parku
Zdrojowym” proponuje się przeniesienie planu wydatków w wysokości 1 229
595 zł jako wydatki niewygasające na rok 2015.

 

1. Z uwagi na utrudniony dostęp do placu budowy II etapu zadania inwestycyjnego
będącego wieloletnim przedsięwzięciem pn. „Przebudowa i rozbudowa ulicy
K. Paryskiej” konieczna jest zmiana harmonogramu robót, wobec tego proponuje
się przeniesienie planu wydatków w wysokości 800 000 zł 
jako wydatki niewygasające na rok 2015.

 

Wytworzył: Tadeusz Sławik
Data wytworzenia: 30.10.2014
Opublikował w BIP: Maciej Gucik
Data opublikowania: 06.11.2014 11:09
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 15.03.2016 10:12
Liczba wyświetleń: 186


